



NEW LIFE REPRES.COML.DE PROD. EQUIP. E MAT. EIRELI

CNPJ:37.255.562/0001-96 IE:0963817329
RUA BUARQUE DE MACEDO 877 SAO GERALDO
PORTO ALEGRE RS CEP: 90230250
E-MAIL: marcio.santos@newliferepresentacoes.com.br
FONE: (51) 993637373 / (51) 31367373

PROPOSTA COMERCIAL

Pagina: 1

Proposta: 1641

Pregão Eletrônico nº 8/2022

ABERTURA: 25/04/2022

10:00:00

816 - MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
89.658.025/0001-90 R HERMOGENIO C SANTOS 342

SALTO DO JACUI

RS 99440000

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Entrega do Material: De acordo com o especificado no Anexo I do Edital. Declaro que conheço os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

CÓD.	DESCRIÇÃO	GGREM	BLISTER	N.COMERCIAL	MARCA	REGISTRO	UND	QUANT.	PREÇO R\$	
									R\$UNITÁRIO	R\$TOTAL
1	AGULHA 13 X 0,45 ESTERIL CX C/ 100				DESCARPACK		UND	6.000,00	0,11	660,00
2	AGULHA 25 X 0,80 ESTERIL CX C/ 100			II - MEDIO RISCO	DESCARPACK	10330669063	UND	6.500,00	0,11	715,00
3	AGULHA 40X1,20MM ESTERIL CX C/ 100			II - MEDIO RISCO	DESCARPACK	10330669063	UND	8.200,00	0,12	984,00
4	AGULHA 25 X 0,70 ESTERIL CX C/ 100			II - MEDIO RISCO	DESCARPACK	10330669063	UND	6.500,00	0,11	715,00
7	ATADURA 9 FIOS 20X1,20				BIOTEXTIL		UND	80,00	0,00	0,00
13	COMPRESSA GAZE 13F 7,5X7,5CM PCT C/ 500UN				BIOTEXTIL		PT	1.200,00	30,70	36.840,00
16	LUVA ESTERIL 7				MEDIX	80495510010	PR	800,00	1,62	1.296,00
17	LUVA ESTERIL 7,5				MEDIX		PR	800,00	1,62	1.296,00
18	LUVA ESTERIL 8,0				MEDIX		PR	800,00	1,62	1.296,00
19	COMPRESSA GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO				BIOTEXTIL	80113320002	UND	60,00	85,00	5.100,00
20	LUVA PROCEDIMENTO C/ PO TAM M CAIXA C/ 100UN CX C/ 100				DESCARPACK		CX	300,00	25,39	7.617,00
21	LUVA PROCEDIMENTO C/ PO TAM P CAIXA C/ 100UN CX C/ 100				DESCARPACK	10330669104	CX	200,00	0,00	0,00
22	LUVA PROCEDIMENTO C/ PO TAM G CAIXA C/ 100UN CX C/ 100				DESCARPACK	10330669104	CX	100,00	25,39	2.539,00
28	SERINGA DESCARTAVEL 3ML COM AGULHA 25X07 SLIP				DESCARPACK	10330660046	CX	100,00	31,00	3.100,00
29	SERINGA DESCARTAVEL 5ML COM AGULHA 25X0,7				DESCARPACK	10330660046	CX	100,00	37,80	3.780,00
30	SERINGA 20ML COM AGULHA				DESCARPACK		CX	100,00	75,60	7.560,00
45	ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO		teste		Flops		CX	80,00	77,90	6.232,00
53	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL				OPEN MEDICAL		PT	2.010,00	6,90	13.869,00
66	OXIMETRO				OPEN MEDICAL		UN	64,00	64,80	4.147,20
68	ATADURA CREPON 13F 8X1,20				BIOTEXTIL		UND	1.120,00	0,34	380,80
69	ATADURA CREPON 13F 10X1,20				BIOTEXTIL		UND	1.120,00	0,43	481,60
70	ATADURA CREPON 13F 15X1,20				BIOTEXTIL		UND	1.000,00	0,63	630,00
71	ATADURA CREPON 13F 20X1,20				BIOTEXTIL		UND	1.120,00	0,84	940,80
75	CAMPO OPERATORIO 45X50 SEM RADIOPACO N. ESTERIL PC C				BIOTEXTIL		PT	16,00	70,66	1.130,56
92	ATADURA CREPON 13F 12X1,20				BIOTEXTIL		UND	120,00	0,50	60,00
126	LUVA PROCEDIMENTO S/ PO TAM M CAIXA C/ 100UN CX C/ 100				DESCARPACK		CX	14,00	31,05	434,70
127	LUVA PROCEDIMENTO S/ PO TAM G CAIXA C/ 100UN CX C/ 100				DESCARPACK	10330669117	CX	14,00	31,05	434,70
128	LUVA ESTERIL 6,5				MEDIX		UND	200,00	1,62	324,00
129	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL				OPEN MEDICAL		UND	800,00	0,15	120,00
138	SERINGA 10ML S/AG SLIP DESCARTAVEL CX C/ 100			I - BAIXO RISCO	DESCARPACK	10330669025	UND	200,00	0,40	80,00
139	SERINGA 20ML S/AG SLIP DESCARTAVEL CX C/ 50			I - BAIXO RISCO	DESCARPACK	10330669025	UND	800,00	0,65	520,00

Esse documento foi assinado por CRISTINA DOS SANTOS JORGE. Para validar o documento e suas assinaturas acesse
<https://app.ideiasigner.com.br/validate/M9NE9-NHGLS-VB8DK-BKLV>



NEW LIFE REPRES.COML.DE PROD. EQUIP. E MAT. EIRELI

CNPJ:37.255.562/0001-96 IE:0963817329
RUA BUARQUE DE MACEDO 877 SAO GERALDO
PORTO ALEGRE RS CEP: 90230250
E-MAIL: marcio.santos@newliferepresentacoes.com.br
FONE: (51) 993637373 / (51) 31367373

PROPOSTA COMERCIAL

Página: 2

Proposta: 1641

Pregão Eletrônico nº 8/2022

ABERTURA: 25/04/2022

10:00:00

816 - MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI

89.658.025/0001-90

R HERMOGENIO C SANTOS 342

SALTO DO JACUI

RS 99440000

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Entrega do Material: De acordo com o especificado no Anexo I do Edital. Declaro que conheço os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

CÓD.	DESCRIÇÃO	GGREM	BLISTER	N.COMERCIAL	MARCA	REGISTRO	UND	QUANT.	PREÇO R\$	
									R\$UNITÁRIO	R\$TOTAL
140	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA LUER SLIP UNIDADE CX C/ 100				DESCARPACK	10330669025	UND	600,00	0,20	120,00
141	SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA LUER SLIP UNIDADE CX C/ 100				DESCARPACK	10330660103	UND	1.000,00	0,27	270,00
160	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO				OPEN MEDICAL		UN	200,00	1,00	200,00

T O T A I S: R\$

Cento e Três Mil e Oitocentos e Setenta e Três Reais e Trinta e Seis Centavos

103.873,36

- Declaramos que todos os direitos e obrigações estão de acordo com o edital.
- Declaramos que os custos relacionados nas Memórias de Cálculo da presente proposta correspondem as nossas necessidades.
- Declaramos que a presente proposta inclui todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da contratação, tais como, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, materiais, equipamentos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro da empresa e quaisquer outros encargos necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

A Validade e a entrega dos produtos será conforme edital.

O pagamento será efetuado conforme edital.

Responsável pelo Contrato: Cristina dos Santos Jorge - Sócio Gerente

RG:4031998919 e CPF:485.013.100-00 Residente na Rua Cipó, 595/202, Bairro Jardim Ipiranga - Porto Alegre - Cep: 91.360-370

O objeto ofertado atende a todas as especificações descritas no edital.

DADOS BANCÁRIOS PARA CRÉDITOS DE PAGAMENTOS:

BANCO BRADESCO - AG: 2888 C/C 301074-0
BANCO BANRISUL - AG: 0060 C/C 06.095031.0-1
BANCO SANTANDER - AG: 1018 C/C 13002537-1
CAIXA FEDERAL - AG: 0429 C/C 00002771-2

CHAVES PIX PARA CRÉDITOS DE PAGAMENTOS:

BANCO BRADESCO : financeiro@newliferepresentacoes.com.br
BANRISUL: cristina.jorge@newliferepresentacoes.com.br
SANTANDER: 37.255.562/0001-96
CAIXA: marciosantos@newliferepresentacoes.com.br



PORTO ALEGRE

domingo, 24 de abril de 2022

Assinado digitalmente por:
CRISTINA DOS SANTOS JORGE
CPF: 485.013.100-00
Certificado emitido por AC REDE IDEIA RFB
Data: 24/04/2022 12:54:44 -03:00



CRISTINA DOS SANTOS JORGE
DIRETORA

CPF: 485.013.100-00 RG: 4031998919

Esse documento foi assinado por CRISTINA DOS SANTOS JORGE. Para validar o documento e suas assinaturas acesse
<https://app.ideiasigner.com.br/validate/M9NE9-NHGLS-VB8DK-BKLVP>



MANIFESTO DE ASSINATURAS



Código de validação: M9NE9-NHGLS-VB8DK-BKLVP

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso horário de Brasília):

✓ CRISTINA DOS SANTOS JORGE (CPF 485.013.100-00) em 24/04/2022 12:54

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

<https://app.ideiasigner.com.br/validate/M9NE9-NHGLS-VB8DK-BKLVP>

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe o código de validação:

<https://app.ideiasigner.com.br/validate>